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Stare, "cenne" meble i ...pies

18.02.2012

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z
Placówki w Tuplicach 17.02.2012 roku prowadzili rutynowe działania
skierowane na zabezpieczenie szlaków komunikacyjnych. Około
godziny 2.00 wytypowali do kontroli drogowej samochód marki
Peugeot typu furgon. Kierowcą samochodu był obywatel Polski.
Przewoził, jak wyjaśnił, meble z Holandii z tak zwanej wystawki.
Uczestnikiem patrolu był przewodnik z psem służbowym o specjalności
narkotyki. Postanowiono więc użyć psa do przeszukania przewożonego
towaru. Pies podczas pracy węchowej oznaczył jedną z kanap,
wskazując możliwość znajdowania się tam substancji narkotycznych.
Ujawniono niemal 19 kg marihuany.

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z Placówki w Tuplicach
17.02.2012 roku prowadzili  rutynowe działania skierowane na zabezpieczenie szlaków
komunikacyjnych. Około godziny 2.00 wytypowali do kontroli drogowej samochód marki
Peugeot typu furgon. Kierowcą samochodu był obywatel Polski. Przewoził, jak wyjaśnił,
meble z Holandii z tak zwanej wystawki. Uczestnikiem patrolu był przewodnik z psem
służbowym  o  specjalności  narkotyki.  Postanowiono  więc  użyć  psa  do  przeszukania
przewożonego towaru. Pies podczas pracy węchowej oznaczył jedną z kanap, wskazując
możliwość  znajdowania  się  tam  substancji  narkotycznych.  Ujawniono  niemal  19  kg
marihuany.

W celu  dokładnego  sprawdzenia  przewożonego  towaru  skierowano  samochód  i  jego
kierowcę do Placówki SG w Tuplicach. Po wyładowaniu mebli pies kolejny raz oznaczył
wskazaną kanapę. Przystąpiono więc do jej rozebrania. Okazało się, że jest to konstrukcja,
wewnątrz której znajdują się paczki szczelnie owinięte ciemną folią. Po ich otworzeniu
stwierdzono,  że  zawierają  susz  roślinny  koloru  zielonego,  a  jedna  biały  proszek.
Substancje przebadano za pomocą narkotestera, który wskazał na marihuanę i kokainę.

Po raz kolejny pies służbowy pomógł udaremnić duży przemyt.

Łącznie ujawniono 18 483,98 g marihuany o szacunkowej wartości ok. 555 tys. złotych
oraz 158,85 g kokainy o szacunkowej wartości 32 tys. złotych.



Kierowca wraz z towarem został zatrzymany do dalszych czynności.
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